
 

Uchwała Nr 259/XXVII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia nazwy mostu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Ustala się, iż most na rzece Narew, położony w Ostrołęce, w ciągu drogi krajowej 
Nr 61 będzie nosić imię Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                          Ostrołęki 
 
                                                                                                    Wojciech Zarzycki   


